TCR3DM285,LF
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
TCR3DM12,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM12,LF.pdf
RFQ
TCR3DM28,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 2.8V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM28,LF.pdf
RFQ
TCR3DM13,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 1.3V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM13,LF.pdf
RFQ
TCR3DM33,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 3.3V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM33,LF.pdf
RFQ
TCR3DM36,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 3.6V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM36,LF.pdf
RFQ
TCR3UG08A,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LIN 0.8V 300MA 4WCSP-F
Herunterladen: TCR3UG08A,LF.pdf
RFQ
TCR3DM32,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 3.2V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM32,LF.pdf
RFQ
TCR3DM45,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 4.5V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM45,LF.pdf
RFQ
TCR3DM18,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 1.8V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM18,LF.pdf
RFQ
TCR3DM30,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 3V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM30,LF.pdf
RFQ
TCR3DM15,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 1.5V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM15,LF.pdf
RFQ
TCR3DM25,LF
Hersteller: Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung: IC REG LINEAR 2.5V 300MA 4DFN
Herunterladen: TCR3DM25,LF.pdf
RFQ
Toshiba Semiconductor and Storage TCR3DM285,LF Toshiba Semiconductor and Storage Lieferant Toshiba Semiconductor and Storage-Verteiler
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer TCR3DM285,LF Hersteller Toshiba Semiconductor and Storage
Beschreibung IC REG LINEAR 2.85V 300MA 4DFN Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
Datenblatt TCR3DM285,LF.pdf
Spannungsabfall (Max) 0.25V @ 300mA Spannung - Ausgang (Min / Fixed) 2.85V
Spannung - Ausgabe (max) - Spannung - Eingang (Max) 5.5V
Supplier Device-Gehäuse 4-DFN (1x1) Serie -
Schutzfunktionen Over Current, Over Temperature Verpackung Cut Tape (CT)
Verpackung / Gehäuse 4-UDFN Exposed Pad PSRR 70dB (1kHz)
Ausgabetyp Fixed Ausgangskonfiguration Positive
Andere Namen TCR3DM285LFCT Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Anzahl der Regler 1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)
1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 12 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant detaillierte Beschreibung Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.85V 300mA 4-DFN (1x1)
Strom - Versorgung (Max) 78µA Aktuell - Ruhig (Iq) 65µA
Strom - Ausgabe 300mA Kontrollfunktionen Enable
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: TCR3DM285,LF Hersteller / Marke: Toshiba Semiconductor and Storage
Produktbeschreibung: IC REG LINEAR 2.85V 300MA 4DFN Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
TCR3DM285,LF
TCR3DM285,LF.pdf
ANFRAGE SENDEN >